

எடையுள்ள தாலிக்கொடியை தாந்தோணிமலை, அருகம்பாளையம் அருகே ஒரு வயதான அம்மாவிடமிருந்து பறித்ததாகவும், கூறி ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் பழனி - மூலனார் ரோட்டில் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்ற பெண்ணிடமிருந்து தாலிக்கொடியை பறித்ததாகவும், நெல்லிக்கோம்பை ரோட்டில் ஒரு வயதான பாட்டியிடம் ஒரு செயினை பறித்ததாகவும், ஒத்தையூர் அருகே ஒரு அம்மாவிடம் வழி கேட்பது போன்று ஒரு செயினை பறித்ததாகவும், துளசிக்கொடும்பு அருகே நடந்து வந்த ஒரு அம்மாவிடம் செயினை பறித்ததாகவும், அந்த செயினை சித்தி வஞ்சியம்மாள் கொடுத்து முத்தூட்பின்காப்பில் அடகு வைத்ததாகவும் கூறினார். பின்னர் TN 42 AZ 8589 HONDA SHINE இருசக்கர வாகனத்தை தாசநாயக்கம்பட்டியில் ஒரு வீட்டில் இருந்து எடுத்து வந்ததாகவும், சின்னதாராபுரம் அருகே ஒரு அம்மாவிடம் நகையை பறித்ததாகவும், நாயக்கனூர், இரட்டைக்கண் பாலம் அருகே ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த பெண்ணை வழிமறித்து நகையை பறித்ததாகவும், பறித்த நகைகளை விஸ்வநாதபுரியில் எனது வீடு மற்றும் நெருரில் எனது அண்ணன் மாமனார் அந்தோணி வீடு, வெங்கமேடு என்னஸ்கே நகரிலுள்ள எனது அக்கா மாரியாயி வீடு ஆகிய இடங்களில் நகைகளை மறைத்து வைத்திருப்பதாகவும், கரூர் முத்தூட்பின்காப்பில் எனது சித்தி வஞ்சியம்மாள் அடகு வைத்த தங்க நகையையும் அடையாளம் காட்டுவதாக கூறினார்.

2. பின்னர் பசுபதிபாளையம் காவல் ஆய்வாளர் எதிரி மற்றும் எங்களை அழைத்துக்கொண்டு எதிரி கூறியபடி "என்னை அழைத்துச் சென்றால் விஸ்வநாதபுரியில் கொள்ளையடித்து மறைத்து வைத்துள்ள விஸ்வநாதபுரியில் உள்ள எனது வீடு மற்றும் நெருரில் அண்ணன் மாமனார் வீடு, வெங்கமேடு, என்னஸ்கே நகரில் அக்கா மாரியாயி வீடு ஆகிய இடங்களில் மறைத்து வைத்திருந்த நகைகளை எடுத்து ஆஜர்படுத்தினார். கரூர் முத்தூட்பின்காப்பில் சித்தி வஞ்சியம்மாள் அடகு வைத்துள்ள தங்க நகைகளை அடையாளம் காட்டினார். கொள்ளையடித்த இடங்களையும் அடையாளம் காட்டுகிறேன் எனக் கூறி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்". ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது. என்னுடன் சுப்பிரமணி கையொப்பம் செய்தார். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ. 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரிளிலுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது. என்னுடன் சுப்பிரமணி கையொப்பம் செய்தார். ஆஜர் எதிரி ஆஜர்படுத்திய இருசக்கர வாகனம், ஆஜர்படுத்திய நகை மற்றும் வீடுகளிலிருந்து எதிரி எடுத்து ஆஜர்படுத்திய நகைகளை போலிசார் கைப்பற்றுதல் மகசர் மூலம்

கைப்பற்றினார்கள். கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
கரூர்.