

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, KARUR

CC No.114/2020

Prosecution PW5

Deposition of Witness for Defence

Court

Name : ராம்குமார்

Father's Name : சீரங்கன்

Village :

Taluk :

District :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 11.01.2021.

முதல் விசாரணை

நான் கரூர், தான்தோன்றிமலை, பாரதியார் நகரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பூ வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கடந்த 07.09.2019 ஆம் தேதி இரவு 11.00 மணி சுமாருக்கு ஒத்தையூரில் எனது நண்பர் கேசவன் அவர்கள் வீட்டு முன்பாக நடந்த நகை அறுந்து சென்ற வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள்.

அ.சா.5 ராம்குமார்

(ஓம்) இரா.சரவண பாபு

நீதித்துறை நடுவர் எண்.1(கூ.மு.பொ), கரூர்

அதற்கு சாட்சியாக நானும் பூபதி என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ.4. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 செல்லம்மாள் எனக்கு குடும்ப நண்பர் ஆவார், அவரை எனக்கு கடந்த 15 ஆண்டுகளாக தெரியும். எனது நண்பர் கேசவனின் அம்மா அ.சா.1-ன் நகையை அறுத்து கொண்டு போனதாக தகவல் கேள்விபட்டு நான் அவரது வீட்டிற்கு சென்றேன். அன்று இரவு 9.00 மணிக்கு முத்துசாமி என்பவர் எனக்கு செல்போன் மூலம் தகவல் சொன்னார். முத்துசாமி நெம்பர் என்னிடம் இல்லை, அவரிடம் எனது நெம்பர் உள்ளது. முத்துசாமியை எனக்கு கடந்த 10 வருடங்களாக தெரியும். அவரது அப்பா பெயர் மற்றும் முகவரி தெரியாது. அவர் என்ன வேலை செய்கிறார் என்று தெரியாது. போலீசார் சம்பவ இடத்தில் நாங்கள் மேப் போடுவதாக சொல்லி என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள். சம்பவம் இந்த இடத்தில் நடந்துள்ளது என்று கூறுவதற்காக என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள். அ.சா.1-ன் வீடு கிழக்கு பார்த்த வீடாகும். அது தனிவீடு அல்ல, வீட்டை ஒட்டி மேல்புறமும், கீழ்புறமும் வீடுகள் உள்ளன. இருபுறமும் உள்ள வீடுகளில் குடியுள்ளார்கள். சம்பவ இடத்திற்கு போலீசார் வந்தபோது அருகில் குடியிருந்தவர்களும் சம்பவ இடம் வந்தார்கள், அவர்களையும் போலீசார் விசாரித்தனர். அவர்களிடம் கையெழுத்து பெறவில்லை. சம்பவ இடத்தில் உள்ள ரோடு, வீடு மற்றும் சம்பவ இடத்தை மட்டும் குறித்து படம் வரைந்தார்கள். நான் காவல்நிலையம் செல்லவில்லை. நான் காவல்நிலையம் செல்லவில்லை என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் காவல்நிலையத்தில் வைத்துதான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எனது குடும்ப நண்பர் என்பதால் 15 வருடங்களாக அவருடைய மகன் கேசவன் என்பவர் பழக்கம் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியாக அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

அ.சா.5 ராம்குமார்

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

(ஓம்) இரா.சரவண பாபு
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1(கூ.மு.பொ),
கரூர்.