

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, KARUR

CC No. 114 / 2020

Prosecution PW 6

Deposition of Witness for Defence

Court

Name : சரவண குமார்

Father's Name : முருகேசன்

:

Village :

:

Taluk

:

District

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1969 of the day of 18.06.2025.

எதிரி நீதிமன்ற காவலிலிருந்து ஆஜர்படுத்தப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் தொழிற்பேட்டையில் குடியிருந்து தற்போது பாலமலை முருகன் டிரான்ஸ்போட்டில் கணக்காளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 2019 ம் வருடம் முத்தூட் பின்காப்பில் கஸ்டமர் சர்வீஸ் எக்சிகியூட்டிவாக பணிபுரிந்து வந்தேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 15.11.2019 ம் தேதி மாலை சுமார் 04.35 மணியளவில் ஆஜர் எதிரி பசுபதிபாளையம் காவல் ஆய்வாளருடன் முத்தூட் பின்காப் நிறுவனத்திற்கு வந்து வஞ்சியம்மாள் என்ற பெயரில் 4 பவுன் நகை அடகு வைத்திருந்ததை ஆஜர் எதிரி

ஒம்./-எஸ்.பி.பரத் குமார்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
கரூர்.

செல்லதுரை துளசி குடும்பு கேஎஸ்வி பள்ளி அருகில் வயதான பெண்ணிடமிருந்து பறித்ததாக போலிசார் கூறியதன்பேரில் நான் நகையை எடுத்து காண்பிக்க அருகிலிருந்த ஆஜர் எதிரி செல்லதுரை நகையை அடையாளம் காட்டினார். அதை போலிசார் விசாரணைக்காக கைப்பற்றுதல் மகசர் மூலம் கைப்பற்றினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரிலுள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது. என்னுடன் மேலாளர் மாரியம்மாள் கையொப்பம் செய்தார். கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் போட்டோவிலுள்ள நகையைதான் ஆஜர் எதிரி அடையாளம் காட்டி நானும் அடையாளம் காட்டினேன். போலிசார் கைப்பற்றுதல் மகசர் மூலம் கைப்பற்றினார்கள். அந்த போட்டோ அ.சா.ஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

ஓம்./-எஸ்.பி.பரத் குமார்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
கரூர்.